

Tabela 1**Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 marca do 10 kwietnia 2020 r.**

Klasa: VIIIA

Wychowawca: Dorota Świątek-Grzyb

Przedmiot/ nauczyciel/d aty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektroniczne j	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	<p>I tydzień: Powtórzenie wiadomości z fonetyki i słowotwórstwa. Redagowanie podania, życiorysu, CV, listu motywacyjnego. Ocena prac.</p> <p>II tydzień: Poprawa błędnie zredagowanych pism użytkowych. Pochodzenie tytułu utworu „Kamienie na szaniec”- analiza wg. poleceń i pisemna interpretacja.</p>	<p>Zdjęcia ćwiczeń, Prace wysłane na dres mailowy</p> <p>Prace wysłane na dres mailowy, zdjęcia</p>	<p>Dziennik, poczta elektroniczna, Messenger</p> <p>Dziennik, poczta elektroniczna, Messenger</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, e- podręcznik, Internet</p> <p>Podręcznik, ćwiczenia, e- podręcznik, Internet</p>	Poniedziałek- piątek 14:00-19:00. Dziennik i Messenger	Brak modyfikacji

	<p>Motyw poświęcenia w utworach: A. Mickiewicz „Śmierć Pułkownika”, „Reduta Orzona”, K.K. Baczyński „Z głową na karabinie”- analiza wg. poleceń i pisemna interpretacja.</p>					
<p>Język angielski A. Wojtusik</p>	<p>Prośby i podziękowania-funkcje językowe (25.03) Prośba o pomoc-ćwiczenia w pisaniu (30.03) Revision-powtórzenie wiadomości z unitu 9 (30.03) Sport- słownictwo (31.03) Liczebniki główne i porządkowe (1.04) Nico- the surfing dog- odbiór tekstu czytanego (6.04) Czas Past Perfect-powtórzenie (6.04) Grammar revision-ćwiczenia (7.04)</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 8a</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

<p>Język niemiecki</p>	<p>I tydzień: „Gehen wir ins Kino!” (przyimek zu) II tydzień „Mit dem Detektiv durch die Stadt” (orientacja w terenie, kierunki, opisywanie drogi, czasownik modalny müssen) “Am Morgen auf der Kreuzung” (zdarzenie na skrzyżowaniu, środki lokomocji) III tydzień “Hier kann man campen” (czasowniki modalne können i dürfen) „Frohe Ostern!” (zwyczaje wielkanocne)</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań Wypełnienie karty pracy, przesłanie zdjęć zrobionych zadań</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p>	<p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń, CD “aha!Neu” Podręcznik, zeszyt ćwiczeń, CD „aha!Neu”, film z internetu Podręcznik i zeszyt ćwiczeń „aha!Neu” Podręcznik, zeszyt ćwiczeń „aha!Neu”, film z internetu Materiały własne nauczyciela, prezentacja</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
------------------------	---	---	-------------------------------	---	-------------------------------	-------------------------

Język angielski I. Krzywkowska	Tydzień 1 Utrwalanie poznanych funkcji i środków językowych – zadania egzaminacyjne Tydzień 2 Przykładowe próbne egzaminy ósmoklasisty w tym praca pisemna	- Wypełnianie przez uczniów kart pracy zamieszczonych na GoogleDrive i OneDrive. - Odsyłanie wypełnionych zadań na grupę 8A na komunikatorze Whatsup lub przez e-dziennik	- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące - Poprzez grupę 8A na komunikatorze Whatsup	Repetitorium „Teraz egzamin ósmoklasisty” Nowa Era „Repetitorium Osmoklasisty” Macmillan „Egzamin ósmoklasisty Practice Tests” Materiały własne nauczyciela	Przez - dziennik elektroniczny - przez grupę 8A na komunikatorze Whatsup - rozmowy telefoniczne Pn-pt od 9.00 – 16.00	Brak modyfikacji
Plastyka	-	-	-	-	-	-
Historia	Tydzień I: Władza komunistyczna w Polsce/przesiedlenia ludności, referendum i sfalszowane wybory, początek terroru, represje komunistyczne/ II tydzień: Powojenna odbudowa/zniszczenia, zagospodarowanie Ziemi Odzyskanych, reforma rolna, Polska w czasach	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, notatki w zeszycie, prezentacja, przesyłanie zadań lub ich zdjęć na pocztę imam@vp.pl z informacją, która klasa i kto przysłała	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i materiały własne, materiały z wydawnictwa Nowa Era oraz platformy epodreczniki.pl.	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku w godz. 12.00-17.00	Brak modyfikacji

	stalinizmu/					
Wiedza o społeczeństwie	<p>I tydzień: Co to jest reklama? Funkcje i przykłady reklamy społecznej.</p> <p>II tydzień: Test sprawdzający: Co to jest polityka zagraniczna? Organizacje międzynarodowe</p>	<p>Przysłanie zdjęć zrobionych reklam. Przysłanie definicji reklamy społecznej.</p> <p>Przesłanie zdjęć wykonanego testu podsumowującego dział – strona 165 w podręczniku. (Uczniowie odpowiadają pisemnie na pytania).</p> <p>Przesłanie definicji polityki zagranicznej; ambasady; konsulatu oraz organizacji międzynarodowych do których należy Polska.</p>	Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna.	<p>Epodręcznik. Materiały własne nauczyciela. Filmy:</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=TB2SVoBsGsk</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=5m4RbwjnnYc</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=tgAZNAmVFaq</p> <p>Podręcznik.</p>	Dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji
Geografia	<p>I tydzień: 1. Ameryka Północna i Ameryka Południowa – lekcja powtórzeniowa;</p> <p>II tydzień:</p>	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00	Brak modyfikacji

	1. Środowisko przyrodnicze Australii i Oceanii; 2. Ludność i gospodarka Australii.	poczty elektronicznej.		Internetu, lub podręcznik		
Biologia	I tydzień: Drapieżnictwo. Roślinożerność (znaczenie drapieżników i roślinożerców w środowisku, przystosowania organizmów do drapieżnictwa i roślinożerności, sposoby ochrony organizmów przed drapieżnikami i roślinożercami) II tydzień: Pasożytnictwo (rodzaje pasożytów, przystosowania organizmów do pasożytnictwa, wpływ pasożytów na inne organizmy)	Wypełnienie przez uczniów kart pracy, przysłanie zdjęć zrobionych zadań oraz plakatów. Wykonanie przez uczniów zadań z zeszytu ćwiczeń przesłanego w wersji elektronicznej (PDF).	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00.	Brak modyfikacji
Chemia	I tydzień: Szereg homologiczny	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na	Dziennik elektroniczny, poczta	Podręcznik,, materiały z platformy	Poprzez dziennik elektroniczny, Messenger, telefonicznie	Brak modyfikacji

	alkoholi (27.III) II tydzień: Metanol i etanol – alkohole monohydroksylowe (31.III) Glicerol – alkohol polihydroksylowy (3.IV) III tydzień: Porównanie właściwości alkoholi (7.IV)	poczte (dorotagrzyb01@gm ail.com)	elektroniczna	epodręczniki.p l, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	(510795261) wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00	
Fizyka	I tydzień: Ruch drgający i jego elementy. Przykłady ruchu drgającego. II tydzień: Ruch drgający – zadania. Przykłady fal mechanicznych.	Przesłanie zdjęć sporządzonych notatek oraz rozwiązanych zadań.	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne przesłane uczniom, platforma e.podręczniki	Poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20.	Brak modyfikacji
Matematyka	I tydzień: Algebra – powtórzenie (wyrażenia algebraiczne, równania liniowe i ich zastosowanie). II tydzień: Geometria płaska – powtórzenie (własności figur na płaszczyźnie, obwody i pola	Przysłanie rozwiązań zadań i problemów.	Dziennik elektroniczny.	Materiały własne nauczyciela i uczniów, materiały z zasobów CKE, wydawnictw oraz z Internetu.	Dziennik elektroniczny – poniedziałek - czwartek	Brak modyfikacji

	wielokątów, zastosowanie tw. Pitagorasa).					
Informatyka	Tydzień I: Funkcje w Pythonie - wprowadzenie Tydzień II: Proste programy z użyciem funkcji w Pythonie	Wysyłanie wiadomości pocztą email oraz poprzez dziennik elektroniczny	Dziennik elektroniczny, poczta email	Podręcznik klasa VIII oraz autorska strona www.elementypython.pl	Poprzez dziennik elektroniczny, pocztę email każdego dnia w godzinach 10.00 – 18.00	Brak modyfikacji
Technika	-	-	-	-	-	-
Wychowanie fizyczne	I tydzień: Ruch to zdrowie. Dlaczego ruch jest taki ważny. Różne formy aktywności fizycznej. Właściwa dieta a zdrowie młodego człowieka. II tydzień: Podstawowe próby sprawności (siła mięśni ramion, siła mięśni brzucha i siła mięśni nóg). Pomiary morfologiczne własnego ciała (waga, wzrost). Przygotowanie rozgrzewki ogólnorozwojowej. Pomiar tętna w	Przesłanie zdjęć oraz plakatów wykonanych zadań Przesłanie krótkich filmików oraz dokonanych pomiarów.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna (woj4445@wp.pl), Messenger.	Materiały własne nauczyciela, materiały z platformy epodreczniki.pl Materiały z Internetu.	Poprzez dziennik elektroniczny Poniedziałek-piątek od 14.00-18.00	Brak modyfikacji

	czasie spoczynku i po wysiłku.					
Edukacja dla bezpieczeństwa	<p>I tydzień: Co to jest reklama? Funkcje i przykłady reklamy społecznej.</p> <p>II tydzień: Test sprawdzający.</p> <p>Co to jest polityka zagraniczna? Organizacje międzynarodowe</p>	<p>Przysłanie zdjęć zrobionych reklam. Przysłanie definicji reklamy społecznej.</p> <p>Przesłanie zdjęć wykonanego testu podsumowującego dział – strona 165 w podręczniku. (Uczniowie odpowiadają pisemnie na pytania).</p> <p>Przesłanie definicji polityki zagranicznej; ambasady; konsulatu oraz organizacji międzynarodowych do których należy Polska.</p>	<p>Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna.</p> <p>Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna</p> <p>Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna</p>	<p>Epodręcznik. Materiały własne nauczyciela. Filmy: https://www.youtube.com/watch?v=TB2SVoBsGsk https://www.youtube.com/watch?v=5m4RbwjnnYc https://www.youtube.com/watch?v=tgAZNAmVFaq</p> <p>Podręcznik.</p>	<p>Dziennik elektroniczny .</p> <p>Dziennik elektroniczny</p> <p>Dziennik elektroniczny</p>	Brak modyfikacji
Zajęcia z wychowawcą	<p>Zasady zdalnego nauczania, wprowadzanych metod i technik kształcenia. Wady i zalety zdalnego nauczania- dyskusja na grupie (klasa-wychowawca) Rozsądne korzystanie z Komputera i Internetu.</p>					
Religia	I Tydzień: Być człowiekiem	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie	Dziennik elektroniczny,	Materiały własne	Poprzez dziennik elektroniczny,	Brak modyfikacji

	<p>modlitwy (najważniejsze formy modlitwy, warunki potrzebne do dobrej modlitwy, przykłady z Ewangelii i z życia Kościoła, rola Ducha Świętego) Duch Święty i Jego działanie (dogmaty o Duchu Świętym, Pismo święte o Duchu Świętym, Jego dary i owoce w życiu chrześcijanina) II Tydzień: Bierzmowanie Sakramentem Ducha Świętego(czym jest Bierzmowanie, skutki Sakramentu Bierzmowania, sposoby przygotowania) Omówienie Triduum Sacrum.</p>	<p>zdjęć zrobionych zadań</p>	<p>poczta elektroniczna,</p>	<p>nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00– 12.00 i od 16 -17.00.</p>	
<p>Doradztwo zawodowe</p>	<p>https://www.youtube.com/watch?v=eFaIE6Nczh0 https://www.youtube.com/watch?v=MOaIkoHdCQQ https://www.youtube.com/watch?v=akYr_7wQSVI http://www.koweziu.edu.pl/download.php?plik=KOWEZiU_Rozwijam_skrzydla.pdf</p>					

	http://poradnia.suwalki.pl/sites/all/files/Testy%20do%20badania%20predyspozycji%20i%20zainteresowan%20uczniow%20w%20szkole%20gimnazjalnej.pdf
WDŻ	I. Na początek zakochanie. II. O etapach i rodzajach miłości. III. Psychoseksualny rozwój człowieka.
Wsparcie psychologicz no- pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.